AT&S AUSTRIA TECHN.&SYSTEMT.AG

AT&S AUSTRIA TECHN.&SYSTEMT.AG

ISIN:  AT0000969985 WKN:

Ubersicht

18.10.2024 22:26:29

Kurs

20,22 EUR

Differenz (2] 2,85% (0,56)
Stammdaten
ISIN AT0000969985
Symbol ATS
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 786 EUR
(Mio)
Benchmark ATX AUSTRIAN

TRADED INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

20,16 EUR (260)
20,28 EUR (260)

Eréffnung 19,69 EUR
Hoch 20,62 EUR
Tief 19,61 EUR
Schluss Vortag 19,66 EUR
VWAP 20,48414 EUR
Volumen (Stiick) 5858
Gehandelte Stiickzahl 109.651,59
Trades 25
Letztes Volumen 1
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 14

Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

14.10.2024
27.09.2024
23.09.2024
09.09.2024
26.08.2024

Markte

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=208014978
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=AT0000969985&ID_NOTATION=9385805
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=AT0000969985&ID_NOTATION=9385805
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=AT0000969985&ID_NOTATION=9385805
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f5c1949be7e247d05f686fd07c514e97a23c21e1a068a8afffccc7147b7ab609&idfile=61201&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=9af39679465e6edb4&time=1729487674&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409729
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b22543ff9c777550c51ef928dd01df3410595541fc1dca634e670963072ce888&idfile=61110&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61110%2F2024-09-27%2FEquity%2BWeekly&stath=9573a973a105de89a&time=1729487674&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=408822
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b5fcc98cd55980f52a65144118dac6b1bd02e2f647e5404e5011d244b124d887&idfile=61074&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61074%2F2024-09-23%2FEmpfehlungsliste&stath=3ed0befb7590d10e0&time=1729487674&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fe0b3bb74927792ced9384f5a5b3855deb43e7db7a4c45aa30db5fa518263518&idfile=60995&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=b12057c4c15f9560b&time=1729487674&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=404044
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=874a73db2d7a23313befcd58f5d1bba83a955befc3a1b8d2d6105b76f235181f&idfile=60904&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60904%2F2024-08-26%2FEmpfehlungsliste&stath=4fa7751712923e56e&time=1729487674&tool=RSC

AT&S AUSTRIA TECHN.&SYSTEMT.AG

Details

18.10.2024 22:26:29

Kurs
20,22 EUR

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

2,85% (0,56)

AT0000969985
ATS

Tradegate

EUR
Technologie
Aktie

786 EUR

ATX AUSTRIAN
TRADED INDEX

20,16 EUR (260)
20,28 EUR (260)

Eroffnung 19,69 EUR
Hoch 20,62 EUR
Tief 19,61 EUR
Schluss Vortag 19,66 EUR
VWAP 20,48414 EUR
Volumen (Stiick) 558
Gehandelte Stiickzahl 109.651,59
Trades 25
Letztes Volumen 1
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +11,21% -18,31% -40,61%
Perf (abs.) +2,05 -4,56 -13,91
Beta 1,17 1,34 1,11
Volatilitdit 43,61 44,00 46,16
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Prague Stock Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Datum

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
15.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

Zeit

17:35
17:36
22:26
16:25
11:30
17:25
17:30

26,66 EUR (02.01.2024
15,06 EUR (09.08.2024
29,10 EUR (09.11.2023
15,06 EUR (09.08.2024

20,45 EUR (5.023
19,89 EUR (4.681
19,51 EUR (5.147
21,08 EUR (7.992

—_— = = — — — ~— —

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

20,42 EUR 0,15 25
20,22 EUR 2,01 291
20,22 EUR 0,11 25
20,70 EUR 0,00 11
532,50 CZK 0,05 1
20,22 EUR 0,00 2
20,295 EUR 0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9385805
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92833
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23021010
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7061
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218775957
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1526440
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41397549
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41397549

AT&S AUSTRIA TECHN.&SYSTEMT.AG

ERSTE

Group

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
01.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

08:16
08:16
10:15
17:27
19:30
08:04

19,47 EUR
19,47 EUR
20,42 EUR
22,00 USD
20,08 EUR
19,58 EUR

0,00
0,00
0,12
0,00
0,00
0,00

N A =2 W W W
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1987394
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7060
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92834
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252751408
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1526439
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7058

AT&S AUSTRIA TECHN.&SYSTEMT.AG

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

AT & S AUSTRIA TECHNOLOGIE &
SYSTEMTECHNIK AG

Fabriksgasse 13 - 8700 Leoben
Telefon+43-3842-200-0
Fax: +

E-mail: info@ats.net

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Peter Griehsnig

Ingolf Schréder

Peter Schneider
Petra Preining

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Hannes
Androsch

Georg Riedl

Gertrude
Tumpel-Gugerell

Hermann Eul
Karin Schaupp
Regina Prehofer
Bianca Ernhardt
Christa Koberl
Georg Hansis
Glnter Pint
Lars Reger

Robert
Lasshofer

Siegfried Trauch
Wolfgang Fleck

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@ats.net
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